
Titolo VII Classe I Fascicolo

N.
~~3~.( dcl I{ , 0'( ,~ Dccreto n. 200.6

UOR cc RPA
SET24 FALLICA

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

IL DIRETTORE

VISTO il decreto n. 992 del 30.03.2011 con il quale sono state indette, in applicazione degli artt.79,
81 e 82 del C.C.N.L 16.10.2008 di comparto, le procedure selettive per la progressione economica
all'interno delle categorie B

- C - D ed EP.

DECRETA

La commissione giudicatrice per le procedure selettive a titolo di progressione economica riservata
al personale in servizio a tempo indeterminato presso l'Università degli Studi di Palermo all 'interno
delle categorie B - C - D ed EP, è così composta:

Dott.
Dott
Dott.
Dott.

Maria Averna
Patrizia De Vescovi
Rosario Siino
Santa Currò

Presidente
Componente
Componente
Segretario

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - 'l'cl 0916075748 - Fax 0916075227 - 09123860781
cmail: concorsi@unipa.it

- www.unipa.it/concorsi


	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
	IL DIRETTORE 
	DECRETA 

	Tables
	Table 1



